
داده هــای معتبــر مراکز ســنجش و 
فعالیت های شــرکت های  ارزیابــیِ 
بورسی از رشد 257 درصدی فروش 
مجتمــع فــولاد خراســان در دو ماه 
نخســت ســال 1400 در مقایســه با 
همین مدت در سال گذشته حکایت 

دارد.

»مجتمع فولاد خراسان« که تولید خود 
را در ســال 1400 با قــدرت آغاز کرده 
اســت، در اردیبهشت ماه موفق به ثبت 
ســه رکورد  تناژ و تعــداد ذوب در »یک 
شــیفت«، »یــک شــبانه روز« و »تولید 

ماهانه« شد.
ایــن مجتمع در حالی به ایــن رکوردها 
دســت یافت که برای دومین ماه پیاپی 
کارخانه فولادسازی شماره2 رکورد تولید 

خود را جا به جا کرد.

ارتقــای تولید ماهانــه در هر دوماه 
نخست سال

بنــا بــر اعــام روابــط عمومــی فولاد 
خراسان،  کارکنان فولادسازی شماره2 
این مجتمع، در دومین ماه سال 1400 
هم مانند مــاه فروردین رکورد شــکنی 
کرده و در اتفاقی کم نظیر، در هر دو ماه 
نخست سال توانسته اند در زمینه تولید 

 »24 »بــورس  نگــر  کــدال  پایــگاه 
تومــان  1792میلیــارد  از  امــروز 
پایان  تــا  فروش محصــولات فولادی 
مجتمــع  بــرای   1400 اردیبهشــت 
فولاد خراســان خبرداده اســت، این 
در حالی اســت که گــزارش تجمعی 
فروش بزرگ تریــن قطب تولید فولاد 

فولاد خام رکورد شکنی کنند.
معــاون بهــره بــرداری مجتمــع فولاد 
خراسان، صبح شنبه، اول خردادماه، از 
ارتقای رکورد 52589 تنی فروردین ماه، 
به تناژ 54079 تن در پایان اردیبهشت 
مــاه خبــر داد که حاکــی از 1490 تن 
ارتقای تولید شــمش فولادی در بزرگ 
ترین مجتمع صنعتی شرق کشور است.

تکرار شیفت های طلایی فروردین 
در اردیبهشت

فولادمردان خراسانی همچنین به فاصله 
کم تــر از یک ماه از رکورد زنی پیشــینِ 
خــود در ناحیه فولادســازی شــماره 2 
این شرکت در زمینه تناژ شمش کنترل 
کیفی شــده، در روز 26 اردیبهشت ماه 
توانستند در مدت زمان مشابه با ریخته 
گریِ 8 و 21 ذوب  به ترتیب رکورد تعداد 
ذوب در یک شــیفت و یک شبانه روز را 

شــرق کشــور، از 503 میلیاردتومان 
فروش بــرای فروردین و اردیبهشــت 
آن  بــه  ایــن  دارد.  حکایــت   1399
معناست که این شــرکت موفق شده 
است در دو ماه ابتدایی امسال بیش 
افزایــش  تومــان  1289میلیــارد  از 
فروش نســبت به مدت مشــابه سال 

جابجا کنند. رکورد پیشــین این ناحیه 
بــا ریخته گری 2117 تــن ذوب در 28 

فروردین ماه امسال ثبت شده بود.
به گفته معــاون بهره برداری شــرکت، 

کارکنان واحد فولادســازی شماره 2 در 
حالی رکــورد های جدید تعــداد ذوب 
درشیفت و شــبانه روز را خلق کرده اند 

سالی که نکوست و بهار رکودشکنی های فولاد خراسان

فخاس دو نیم برابر بیش از دوماه نخست 1399 فروش داشت

شکستـن 3 رکـورد تولیـد در فـولاد خراسـان 

رشد دو و نیم برابری درآمد ناشی از فروش فولاد خراسان
گذشته به ثبت برساند که 257درصد 
رشــد در درآمــد ایــن شــرکت بزرگ 

بورسی به وقوع پیوسته است.
بر اســاس داده های پایــگاه مذکور، 
و  فروردیــن  در  خراســان  فــولاد 
اردیبهشت امســال به ترتیب 912 و 
880 میلیــارد تومان درآمد ناشــی از 

که رکورد پیشین ذوب گیری درشرکت ، 
در شــیفت و شبانه روز به ترتیب 7 و 20 

ذوب بوده است.
فرشــید فضیلتــی اعــام کــرد  کــه 

همکارانش توانســته اند تناژ شــمش 
تولیدی در شــبانه روز را با هماهنگی، 
کار گروهی و حمیــت مثال زدنی همه 

فروش داشــته اســت. این رقم برای 
فروردیــن پارســال تنهــا 94 میلیارد 
 409 اردیبهشــت  بــرای  و  تومــان 

میلیارد تومان بود.
فروش خیــره کننــده فروردین ماه و 
رشــد بیش از 2.2برابری فروش در 
اردیبهشــت ماه امسال نسبت به ماه 

همکاران بهره بــرداری به ویژه کارکنان 
واحد فولادسازی به عدد 2117 تن ارتقا 

دهند.
وی افــزود: تامین به موقــع مواد اولیه، 
آمــاده بودن زیرســاخت ها، آمــاده به 
کاری بــالای تجهیزات و نیز هماهنگی 
و همــکاری همــه واحــد هــای فنی، 
پشتیبانی، ستادی و پیمانکاران محترم 

در خلق این موفقیت موثر بوده است. 
فضیلتی افــزود: حمایت هــای هیات 
مدیــره و مدیرعامل مجتمــع ، انگیزه 
مضاعفی به کارکنان بخشیده و انتظار 
مــی رود که بــا روحیــه و عِــرق بالای 
همکاران شاهد موفقیت های ارزشمند 
دیگری در حوزه تولید فولاد در مجتمع  

باشیم.
در همیــن راســتا، مدیرعامل مجتمع 
فــولاد خراســان، از تــاش همــکاران 
خود به ارتقای تولید و خلق رکوردهای 

های مشــابه پارسال، نشــان دهنده 
عملکرد موفــق این شــرکت در بازار 
محصــولات، رونــق تقاضــا در بــازار 
محصــولات فــولادی و نویــد دهنده 
ســودآوری چشــم گیر مجتمع فولاد 
خراســان برای ســال مالــی 1400 

است.

 1400 ســال  ابتــدای  از  گوناگــون 
قدردانــی کــرد و افزود: همــکاران ما 
نشــان داده انــد که در زمینــه ارتقای 
تولید، هیچ غیرممکنی برای ایشــان 
وجود ندارد و فعل خواستن را با دانش، 
تجربه، مهارت و تعهــد خود به خوبی 

صرف کرده اند.
کســری غفوری افــزود: در دو ســال 
گذشــته شــاهد بوده ایم کــه جوانان 
پرتاش و باانگیزه ای کــه در خانواده 
فولاد خراســان گرد آمده اند، با وجود 
همه دشــواری ها و شــرایط پاندمی، 
با رعایــت ضوابط بهداشــتی، اصول 
ایمنــی و تعهــد به ارتقای بهــره وری، 
رونق تولید داخلی و ســربلندی فولاد 
خراســان را سرلوحه کار خود قرار داده 
اند. به طوری کــه هر روز منتظر خلق 
یک اتفاق امیدبخش در مجتمع فولاد 

خراسان هستیم.



از  پشتیبانی  برای  را  خود  کامل  آمادگی  خراسان  فولاد  مجتمع  مدیرعامل 
حل  برای  حمایتی  نهادهای  و  قضایی  مقامات  اندیشی  هم  با  که  اقداماتی 
مشکات زندانیان راهکارهای پایدار و بلندمدت ایجاد کند، اعام و تاکید کرد: 
هم اکنون پروژه های ارزشمندی را تعریف کرده ایم که چنان چه تمهیدات 
حقوقی آن انجام شود، می توانیم بخشی از منابع انسانی این پروژه ها را با به 
کارگیری عزیزان دربندی که محکومیت مالی ناشی از »جرایم غیرعمد« دارند 

تامین کنیم.
کسری غفوری در آیین موسوم به »جشن گلریزان« که با هدف آزادسازی زندانیان 
جرایم غیرعمد در نیشابور برگزار شد، بر آمادگی این مجموعه بزرگ اقتصادی 
برای کمک به اجرای طرح های نو و ماندگار در زمینه حمایت از خانواده زندانیان 

و نیز ایفای محکومیت های مالی محکومان »غیر عمد« تاکید کرد.
نیشابور  زندانیان«  از  به میزبانی »انجمن حمایت  غفوری در جشن گلریزان 
که پیش از ظهر هشتمین روز ماه مبارک رمضان در محل سالن اجتماعات 
دبیرستان تاریخی »خیام« برگزار شد تاکید کرد: با توجه به این که محکومیت 
به مجازات عاوه بر خود فرد محکوم، خانواده های زندانیان را با تبعات منفی و 
دشواری هایی رو به رو می سازد، وظیفه انسانی- اجتماعی ماست که با طراحی 

راهکارهایی، این تبعات را کاهش دهیم.
فولاد  همیشگی  همراهان  و  همکاران  اعتماد  از  قدردانی  با  غفوری  کسری 
خراسان در »پویش نوید پرواز« افزود: در پی صحبتی که آقای ارکانی نماینده 
شهرستان در مجلس داشتیم، متوجه شدیم که برخی همشهریان مان به خاطر 
مبالغی جزئی گرفتار حبس شده اند، از این رو با هدف کمک به آزادی این 
عزیزان در اسفند ماه این پویش را بین همکاران و همراهان خودمان در شرکت 
کلید زدیم و امروز با افتخار دست همه عزیزانی را که در کمتر از 2 هفته مبلغ 814 

میلیون و 700هزار تومان برای این منظور کمک کردند، می بوسم.
مدیرعامل فولاد خراسان با اشاره به تاکید رییس قوه قضاییه مبنی بر ضرورت 
رسیدگی به وضعیت زندان ها و زندانیان، پیشنهاد کرد که با طراحی سازوکار 
حقوقی و اداری و ارایه تسهیات و کمک به خوداشتغالی خانواده ی محکومان، 
و  کرده  فراهم  را  زندانیان  خانواده  از  حمایت  زمینه  خانگی  مشاغل  تقویت 
همزمان، با به کارگیری محکومان مالی جرایم غیر عمد در پروژه های کان و 
پرداخت بدهی ایشان از محل دستمزد خدمات این دسته از محکومان زمینه 
بازگشت سریع تر محکومان »غیرعمد« را به آغوش جامعه و خانواده فراهم 

کنیم.
وی تاکید کرد: مجتمع فولاد خراسان آمادگی کامل خود را برای پشتیبانی 
از اقداماتی که با هم اندیشی مقامات قضایی و نهادهای حمایتی برای حل 
مشکات زندانیان راهکارهای پایدار و بلندمدت ایجاد کند، اعام می کند و هم 
اکنون پروژه های ارزشمندی را تعریف کرده ایم که چنان چه تمهیدات حقوقی 
آن انجام شود، می توانیم بخشی از منابع انسانی این پروژه ها را با به کارگیری 

عزیزان دربندی که محکومیت مالی جرایم غیرعمد دارند تامین کنیم.

مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان در جشن گلریزان بر آزادی زندانیان غیر عمد:

فولاد برای حمایت از زندانیان 
غیرعمد، آماده درانداختن 

»طرحی نو« است

رکوردشکنی کم سابقه 
در سه ناحیه تولید در یک ماه

چهار ستاره برای »نگهداری« 
در فولاد خراسان

تقدیر از کارکنان نمونه 
فولاد خراسان تندیس دوستاره اردیبهشت ماه »فولاد خراسان«

جایزه ملی مدیریت انرژی را 
کسب کرد

»مجتمع فولاد خراسان« اردیبهشت ماه 
امسال شاهد رکوردشکنی بی سابقه ای 
در اغلب حلقه های زنجیره تولید خود 
بود به طوری که به گفته مدیرعامل این 
سه  هر  نظیر  کم  اتفاقی  در  مجتمع،  
کارخانه گندله سازی، احیا مستقیم و 
اردیبهشت  ماه  در  فولادسازی شرکت 
بالاترین نصاب های خود را از ابتدای راه 

اندازی ثبت کردند.
این در حالی است که با گذشت تنها دو 
ماه از سال جدید، بزرگ ترین فولادساز 
شرق کشور تا کنون 11 رکورد تازه در 

زنجیره تولید خود خلق کرده است. 
با این شروع طوفانی به نظر می رسد که 
در صورت تحقق »پشتیبانی ها و مانع 
زدایی ها« از مسیر تولید، مجتمع فولاد 
خراسان سالی بی سابقه را در ارتقای 
حجم سبد تولید خود در پیش رو خواهد 

داشت.
سال   5 که  رکوردی  جایی  به  جا 

دست نخورده باقی مانده بود
احیا  واحد  غفوری،  کسری  گفته  به 
فولاد  مجتمع   1 شماره  مستقیم 
خراسان که بالاتر از ظرفیت اسمی خود 

چهارمین  در  خراسان  فولاد  مجتمع 
تعمیرات«  تعالی  ملی  »جایزه  دوره 
تقدیرنامه 4ستاره این جایزه را کسب 

کرد.
بزرگ ترین قطب صنعتی شرق کشور 
های  ارزیابی  در  بار  دومین  برای  که 
این جایزه ملی حضور یافته، امسال با 
دو پله صعود، بالاترین سطح تقدیرنامه 
را کسب کرد و از این پس احتمالا باید 
جایزه،  این  »تندیس«  کسب  برای 

تاش کند.
مجتمع  مدیرعامل  غفوری،  کسری 

در پی دستور مدیرعامل مجتمع فولاد 
خراسان و با هدف ایجاد انگیزه و تشویق 
بزرگ  خانواده  عضو  پرتاشِ  کارکنان 
فولاد خراسان، برنامه ماهانه قدردانی 
از کارکنان نمونه با اعام اسامی دومین 

گروه از این همکاران متعهد اجرا شد.
دومین فهرست ماهانه کارکنان نمونه 
خراسان  فولاد  بزرگ  خانواده  عضو 
در سال 1400، که با ارزیابی عملکرد 
اردیبهشت ماه حاصل شده است، روز 
منابع  معاونت  سوی  از  خردادماه   22
انسانی و امور اجتماعی شرکت اعام 

شد.
بر اساس این فهرست، آقایان: امیر باری 
)کارخانه گندله سازی(، علیرضا شیردل 
احسان  مستقیم(،  احیا  )کارخانه 
سیدآبادی )مدیریت اتوماسیون و ابزار 
دقیق(، علی زردی )کارخانه نورد(، علی 

خراسان  فولاد  مجتمع  مدیرعامل 
بزرگ  شرکت  این  جایگاه  ارتقای  از 
صنعتی در جمع برترین شرکت ها در 

حوزه مدیریت انرژی خبر داد.
که  این  اعام  با  غفوری،  کسری 
راستای  در  خراسان  فولاد  مجتمع 
قبال  در  خود  اجتماعی  مسئولیت 
تعهد  نیز  و  ملی  سرمایه های  و  منابع 
به سیاست های کلی کشور در زمینه 
مدیریت منابع سرزمینی، موفق شد با 
ملی  دبیرخانه  ارزیابی های  در  صعود 
جایزه مدیریت انرژی، تندیس نقره ای 
خود  آن  از  را  جایزه  این  دوستاره ی 
کند، افزود: ما به لطف خداوند و تعهد 
مان  همکاران  شناسی  مسئولیت  و 

با مدیریت مصارف  ایم  توانسته 
انرژی، به ویژه در صنعت انرژی 

جدی  سهمی  فولاد،  مانند  بری 
داشته  منابع  وری  بهره  در 

باشیم. 
کرد:  خاطرنشان  وی 

بهره  سطح  ارتقای 
یک  در  انرژی  وری 
تداوم  و  گذشته  سال 

عملکرد  بهبود  روند 
حوزه  در  شرکت 

جای  انرژی،  از  استفاده 
خوش وقتی و امیدواری 

در حال تولید است، پس از گذشت 5 
آخرین رکورد خود موفق  ثبت  از  سال 
آهن  تولید  تنی  افزایش 414  با  شده 
اسفنجی، رکورد پیشین خود را که در 
اردیبهشت سال 1395 به ثبت رسانده 

بود به عدد 71415 تن برساند.
گزارش  بر  بنا  که  است  حالی  در  این 
رکورد  خراسان،  فولاد  عمومی  روابط 
مجموع تولید آهن اسفنجی و بریکت 
در کارخانه های شماره یک و دو احیا 
مستقیم به تناژ 137558 تن رسید و 
به این ترتیب، رکورد پیشین تولید احیا 
مستقیم در بزرگ ترین مجتمع صنعتی 
شرق کشور  که با 135123 در فروردین 
ارتقا  تن  بود 2435  شده  ثبت  امسال 

یافت. 
در  سازی  گندله  رکورد  دومین 

دومین ماه سال 
به  همچنین  خراسانی  فولادمردان 

همکاران،  از  تقدیر  با  خراسان  فولاد 
به ویژه پرسنل حوزه های نگهداری و 
تعمیرات و تاکید بر اهتمام همه ارکان 
ستادی، پشتیبانی و تولیدی بر ارتقای 
سطح نگهداری دارایی های سازمان، 
این موفقیت را به کارکنان قطب سوم 

فولاد کشور تبریک گفت.
سوی  از  که  نگهداری  ملی  جایزه 

علی  و  فولادسازی(  )کارخانه  قدسی 
موذنی پناه )از شرکت پیمانکاری »گل 
فیروزه«( به عنوان کارکنان نمونه شرکت 

در ماه جاری برگزیده شده اند.
گفتنی است با دستور کسری غفوری، 
خراسان،  فولاد  مجتمع  مدیرعامل 
فرایند ارزیابی عملکرد کارکنان شرکت 
و انتخاب کارکنان نمونه تدوین و مقرر 
شده که بر اساس شاخص های اعام 
شده هر ماه تعدادی از کسانی که حائز 
بیش ترین امتیاز در این فرایند هستند 

مورد قدردانی قرار گیرند.
از کارکنان نمونه، همه  مراسم تجلیل 
ماهه با حضور مدیرعامل و مدیران ارشد 
در دفتر مدیریت عالی شرکت برگزار و 
با اهدای لوح تقدیر و هدایایی به رسم 
ایشان  از  منتخب،  کارکنان  به  یادبود 

تجلیل می شود.

و نشان می دهد فولاد خراسان  دارد 
درکنار اهمیت به افزایش تولید، منافع 
عمومی را به خوبی مراقبت می کند. 
بلوغ  توانمندی،  از  بارزی  وجه  این  و 
سازمانی و تعهد اجتماعی بزرگ ترین 

قطب صنعتی شرق کشور است.
غفوری با قدردانی از تاش مسئولانه 
همکاران در استفاده صحیح و اصولی 
مختلف  بخش های  اهتمام  منابع،  از 
را  انرژی  مصرف  کاهش  به  شرکت 
ارزشمند و شایسته تقدیر دانست و از 
همکاران خواست با استمرار مشارکت 
در این زمینه، سهم ارزنده خود را در 
و  سرزمینی  داشته های  از  حفاظت 

مخیط زیست ارتقا بخشند.
گفتنی است بنا بر اعام دبیر اجرایی 
انرژی«  »مدیریت  ملی  جایزه 
خراسان  فولاد  مجتمع 
این  ارزیابی  آخرین  در 
صعود  ضمن  جایزه، 
رتبه و ارتقای سطح 
انرژی،  مدیریت 
حوزه  در  توانست 
»فرایند های انرژی 
بر«، تندیس نقره ای 
دوستاره ی این جایزه 
اختصاص  خود  به  را 

دهد.

زنی  رکورد  از  ماه  از یک  تر  کم  فاصله 
سازی،  گندله  ناحیه  در  خود  پیشینِ 
3000تن  به  قریب  با  شدند  موفق 
رکورد  به  گندله،  تولید  در  افزایش 
194575 تن تولید در اردیبهشت ماه 

دست یابند.

مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان در این 
باره تشریح کرد: همکاران پرتاش ما 
در ناحیه گندله سازی در حالی موفق به 
افزایش 2998 تنی تولید در این ناحیه 
شدند که در فروردین ماه امسال با تولید 
191577 تن توانسته بودند به رکوردی 

جدید دست یابند.
به گفته کسری غفوری، شکستن این 
رکود به فاصله یک ماه، نشان از انگیزه 
بالا، هماهنگی و تعهد همه بخش های 
تولید، پشتیبانی، ستاد، پیمانکاران و... 

به ارتقای تولید در این شرکت دارد.

تعمیرات«  و  نگهداری  ملی  »انجمن 
و  تحقیقات  »علوم،  وزارت  نظر  زیر  و 
فناوری« تاسیس شده است، به عنوان 
یک فعالیت نهادین در راستای ارتقای 
چهارمین  وارد  سازمانی«  وری  »بهره 

سال عمر خود شده است.
»سازمان  که  جایزه،  این  ی  دبیرخانه 
اعتبار  آن  به  نیز  وری«  بهره  ملی 

هر  در  فولادخام  تولید  ارتقای 
دوماه نخست سال

پیش از این روابط عمومی فولاد خراسان 
اعام کرده بود که کارکنان فولادسازی 
ماه  دومین  در  مجتمع،  این  شماره2 
سال 1400 هم رکورد شکنی کرده و در 
اتفاقی کم نظیر، در هر دو ماه فروردین 
و اردیبهشت توانسته اند در زمینه تولید 

فولاد خام نصاب هایی تازه خلق کنند.
فولاد  مجتمع  برداری  بهره  معاون 
اول خردادماه،  خراسان، صبح شنبه، 
از ارتقای رکورد 52589 تنی فروردین 
پایان  در  تن   54079 تناژ  به  ماه، 
اردیبهشت ماه خبر داده بود که حاکی از 
1490 تن ارتقای تولید شمش فولادی 
شرق  صنعتی  مجتمع  ترین  بزرگ  در 

کشور است.
فرشید فضیلتی افزود: تامین به موقع 
ها،  زیرساخت  بودن  آماده  اولیه،  مواد 
نیز  و  تجهیزات  بالای  کاری  به  آماده 
هماهنگی و همکاری همه واحد های 
فنی، پشتیبانی، ستادی و پیمانکاران 
محترم در خلق این موفقیت موثر بوده 

است. 

رسته  در  امسال  است،  بخشیده 
تخصصی »مدیریت نگهداری دارایی« 
ها بالاترین سطح تقدیرنامه خود را به 

فولاد خراسان اعطا کرد.
ارزیابی سازمان های شرکت کننده در 
نیروهای  از  را مجموعه ای  این جایزه 
کارشناس و متخصصینِ مستقلِ نظام 
های مدیریتی نگهداری انجام داده اند.
سطح  در  خراسان  فولاد  موفقیت 
به  شرکت  این  ورود  نوید  تقدیرنامه، 
این  »تندیس«  سطح  برای  ارزیابی 

جایزه در ادوار آتی است.

زنجیره ی تولید فولاد خراسان روی نوار رکوردشکنی

پشتیبانی هشت میلیارد ریالی فولاد خراسان از »گلریزان« نیشابوری ها

صعود ارزشمند فولاد خراسان 
و جایزه ملی برای قطب سوم فولاد کشور




